
 
 

 
 

Velkommen til  

POLONEZ REJSEBUREAU 
 -  superligaen af grupperejsebranchen!  

Grupperejser sammensat efter gruppens behov uanset 
destination og udstrækningen. Vi skaffer kontakter til de 
besøgssteder, som er relateret til gruppens interesser. Vores 
speciale er Østeuropa, hvor vi er på hjemmebane men hele 
Europa er vores arbejdsområde. Vi arbejder professionelt, 
fleksibelt, hurtigt og til ikke mindst ”en fornuftig penge”.  

Vi anbefaler os! 

Som agent for fly-, færge- og busselskaber formidler vi salg 
af billetter til både grupper og individuelle kunder. På de 
fleste destinationer kan vi også være behjælpelige med 
forskellige turistmæssige og businessmæssige services, f.eks. 
hotelværelser, konferencer, oversættere, biludlejning m.m. 
Det er faktisk kun kundens fantasi, der sætter grænser  
Vi  løfter enhver opgave!  

Busrejser er vores domæne, da vi her kan assistere gæsterne 
på hele turen og dermed opnår det bedste sammenhold 
blandt deltagerne. Bussen følger gæsterne på hele rejsen. 
Erfarne chauffører og guider er altid kendte på 
destinationen. Kvalitets-/videnbaseret assistance er nøgleord 
hos Polonez Rejsebureau. Det er et spørgsmål om tillid. 

Stol på os! 

POLONEZ REJSEBUERAU v./KRZYSZTOF ”Stoffer” GLOGOWSKI 

Sneserevej 18, Bårse, 4720 Præstø, tlf.: +45 51325239 
www.polonez.dk * polonez@mail.dk * CVR: 26664462 

Vi er naturligvis registrerede i Rejsegarantifonden som nr. 1503 

HELE VERDEN ER VORES HJEMMEBANE – 
- men vi udforsker gerne nye rejsemål! 

Vi føler os hjemme i såvel Øst som Vest og arrangerer gerne rejser til lande som: 
Polen, Tjekkiet/Prag, Baltikum, Rumænien, Ungarn, Belgien, Holland, Portugal, Frankrig, 

Spanien, Italien og nordiske lande,  
Bus-, fly- eller kør-selvrejser til alle slags grupper og selskaber, som har behov for 

forbindelser til alle niveauer af den offentlige & private sektors brancher og erhvervslivet! 
Vi taler de fleste europæiske sprog og er lynhurtige til at komme med forslag/tilbud! 

Vi yder individuel service. 

 

 

 


